様式１４（未）

年 月 日

社会福祉法人和歌山県社会福祉協議会会長　様

〒

㊞

電話番号

保育料変更により、下記のとおり貸付額の変更を申請します。

１　貸付決定を受けた事項（保育料変更前）

～

貸付決定額 円

月額 円

月額 円

２　変更申請（保育料変更後）

～ ※ 貸付期間は12か月が上限

月額 円

月額 円 ※

増額 減額

※　保育料決定通知書の写しを添付してください。
※

　　年　　　月 （　　　か月）

　　年　　　月保育料が変更となった月

貸付期間

貸付金額

保育料（変更前）

貸付月額

　貸付額を増額する場合は、当該申請を和歌山県社会福祉協議会が承認した後、改めて借用証書を作
成していただきます。

氏　　名

　　　　　（　　　）

保育料変更による貸付月額変更申請書

保育料（変更後）の半額か27,000円のいずれか少ない額が上限

□ □貸付額の変更
（いずれかに☑）

保育料（変更後）

借入希望月額

貸付コード

住　　所

　　年　　　月